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Bäste andelsägare, 

 

Sensor Fonder AB, org. nr. 556583–8363 ("Sensor") vill härmed informera om att Sensor 

har ansökt om och erhållit Finansinspektionens godkännande till ändringar i 

fondbestämmelserna för värdepappersfonden Sensor Sverige Select (”Fonden”). 

 

De nya fondbestämmelserna träder i kraft den 2024-01-31 och bifogas detta brev. 

 

Beskrivning av ändringarna 

 

Förändringarna innebär att Fonden får två andelsklasser. Befintliga andelsägare påverkas inte 

av förändringarna utan kommer fortsatt vara investerad till nuvarande och befintliga villkor i 

Fonden (Andelsklass A). 

 

Bolaget har som målsättning att delta med Fonden i Fondtorgsnämndens kommande 

upphandling av svenska blandfonder till premiepensionens fondtorg. I upphandlingen 

kommer det att ställas krav på att villkor om prestationsbaserad förvaltningsavgift inte får 

förekomma. Eftersom Fonden har haft en sådan prestationsbaserad avgiftsmodell har 

Bolaget behövt införa en särskilt dedikerad andelsklass inför upphandlingen som, om 

Fonden blir upphandlad, uteslutande kommer att erbjudas via premiepensionens fondtorg. 

Den nya andelsklassen B är således förenad med särskilda villkor för avgift och 

distribution som skiljer sig från nuvarande villkor i Fonden. Andelsklass A är förenad med 

särskilda villkor för avgift, dock oförändrade mot nuvarande villkor i Fonden. 

 

Ändringarna påverkar bara dig som befintlig andelsägare i Fonden via premiepensionens 

fondtorg om Fonden slutligen upphandlas till det nya fondtorget. Förändringen kommer i 

sådana fall att bestå i att du kommer att vara investerad i den nya andelsklassen (B), men 

kommer inte att innebära någon skillnad i sak eftersom eventuellt prestationsbaserad 

avgift redan i dagsläget återbetalas till andelsägare som är investerade i Fonden via 

premiepensionens fondtorg. 

 

De nya fondbestämmelserna hittar du här. 

 

Sensor Fonder AB 

https://www.sensorfonder.se/vaara-fonder/sensor-sverige-select/#tab--fondrelaterade-dokument

